1) Xin quý ñạo hữu hướng tâm cầu nguyện cho chồng của ñạo hữu Maumet Sengmaly Nang :
Ông Gérard MAUMET, từ trần ngày 06/03/2015 tại MAZAN (Pháp Quốc) hưởng thọ 72 tuổi.

Cảm ơn quý ñạo hữu

Hội Ái Hữu Ái Vô Vi Pháp Quốc

2) Xin quý bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho bà DƯƠNG THỊ LÂU (là thân mẫu của bd Nguyễn Kim
Tự). Mất ngày 07.03.2015 (nhằm ngày 17.01 năm Ất Mùi).Tại Quận 6 Chợ Lớn .Thọ 88 tuổi. Hỏa táng
ngày 10.03.2015 tại Bình Hưng Hòa, ñược siêu thăng tịnh ñộ.
Xin cám ơn quý bạn ñạo.
Nguyễn Thị Vân Nga kính báo

Nhất là tình bạn ñạo ñối xử với nhau rất
thật tình.Lúc nào cũng tha thứ và thương yêu.Nhịn nhục và trìu mến giúp ñở lẫn nhau.Do ñó ,chúng ta
nếu còn sức khõe, có cơ hội và khả năng,không thể nào mà không ñến với nhau ñược. Sinh
hoạt VôVi là một môi trường vô cùng vui và sống ñộng.
Trong năm nay ,Ất Mùi 2015 .Sinh hoạt VôVi sẽ là Vui Quá là Vui. Các bạn hãy nghĩ xem,tôi tường
trình sơ lược các ngày tháng sinh hoạt VôVi trong năm nay,các bạn sẽ thấy sao mà nhộn nhịp và vui quá
như vậy :

A- Tháng 6 năm 2015 :
Hội Ái Hữu Vô Vi Bắc California sẽ tổ chức Lễ Kỷ Niệm 30 năm ngày thành lập TV/Hai Không
và Khóa Sống Chung “TìnhThương“ tại TV/Hai Không từ ngày 20/06/2015 ñến ngày 22/06/2015 .